令和８年２月

各 位

熊本県信用組合

当組合法人キャッシュカードのセブン銀行 ATM での利用開始について

平素より熊本県信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では、お客様のさらなる利便性の向上を図るため、全国のセブン銀行 ATM での

法人キャッシュカードの取扱いを開始しますので、下記のとおりご案内いたします。

記

１．ご利用開始日

令和８年２月８日（日）より

２．ご利用場所（利用範囲の拡大）

  全国のセブン銀行 ATM

３．対象取引

  法人キャッシュカードによる「お預け入れ」「お引き出し」「残高照会」

４．ご利用限度額

 お 引 き 出 し お 預 け 入 れ

（※）
1 回あたりの利用限度額

50 万円 50 万円

1 日あたりの利用限度額 100 万円 なし

 ※ 1 回で利用可能な紙幣枚数は、50 枚までとなります。

５．セブン銀行におけるご利用手数料（税込み）

平 日
0：00～8：45 8：45～18：00 18：00～24：00

110 円 無料 110 円

土 曜 日
0：00～9：00 9：00～14：00 14：00～24：00

110 円 無料 110 円

日曜日・祝日
0：00～24：00

110 円

 ※ 当組合法人カードは、セブン銀行を除く他金融機関 ATM ではご利用できません。

以 上